

Classic Fifty-Sixty Holding ApS

CVR-nr. 36 02 24 69

Immortellevej 5
2950 Vedbæk

Årsrapport 2018

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27.05.2019

Dirigent Erling Østergaard Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalinteresser i andre virksomheder. Pr. 31. december ejer selskabet 100 % af Classic Fifty-Sixty A/S.

Resultat

Årets resultat udviser et overskud på 324 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. For 2019 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2018.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		0	0
Resultat før renter m.v.		0	0
Resultatandele af tilknyttede virksomheder	2	341.163	436.815
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		-14.820	-10.987
Resultat før skat		326.343	425.828
Skat af årets resultat	1	-2.720	2.417
Årets resultat		<u>323.623</u>	<u>428.245</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		215.623	322.445
		<u>323.623</u>	<u>428.245</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2018	2017
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.358.443	2.767.280
Anlægsaktiver i alt		2.358.443	2.767.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.676	54.097
Selskabsskat		60.000	35.166
Likvide beholdninger		3.274.235	2.788.988
Omsætningsaktiver i alt		3.504.911	2.878.251
AKTIVER I ALT		5.863.354	5.645.531
PASSIVER			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.699.104	5.483.481
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		5.857.104	5.639.281
Leverandører af vare og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		0	0
Gæld i alt		6.250	6.250
PASSIVER I ALT		5.863.354	5.645.531
Nærtstående parter	3		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

	<u>1/1 2018</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>31/12 2018</u>
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	5.483.281	215.623	0	5.699.104
Forslået udbytte	105.800	108.000	-105.800	108.000
Saldo 31. december	<u>5.639.281</u>	<u>323.623</u>	<u>-105.800</u>	<u>5.857.104</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2018	2017
1 Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	0	-2.417
Skat tidligere år	2.720	0
	<u>2.720</u>	<u>-2.417</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, 1. januar	4.436.971	4.436.971
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
	<u>4.436.971</u>	<u>4.436.971</u>
Reguleringer 1. januar	-1.669.691	-1.806.506
Andel af årets resultat	341.163	436.815
Modtaget udbytte	-750.000	-300.000
	<u>-2.078.528</u>	<u>-1.669.691</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>2.358.443</u>	<u>2.767.280</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som administrationsvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.</p>		